Juan Schiaretti – Ministro de 

Agua, Ambiente y Servicios Públicos Ing. Fabián López) y el Municipio de Huinca Renancó 

representado por el Intendente Municipal Dr. Oscar Elías M. Saliba, por un total de inversiones 

que asciende a la suma de PESOS SESENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS 

CINCUENTA MIL ($ 65.550.000.-).- 

Art.2º).- El texto del referido Convenio de Partes Provincia de Córdoba-Municipalidad de Huinca 

Renancó, forma parte de la presente Ordenanza como Anexo a la misma.- 

Art.3º).- COMUNÍQUESE, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.-